[bookmark: _GoBack]（様式３）にかほ市出前講座（申込者　→　担当部課）

にかほ市長　　　　様

実施報告書

	１．講座名

	２．講師派遣日
	令和　　　　年　　　　月　　　　日（　　　曜日）
午前・午後　　　時　　　分 ～ 　　　時　　　　分

	３．講座会場

	４．派遣講師名
	所属

職名　　　　　　　　氏名

	５．参加者数
	　　　　　　　　　　人　（男　　　人　/　女　　　人）

	６
	講座に関する感想及び要望改善事項

上記のとおり講座を実施しましたので、報告します。

令和　　年　　月　　日
依頼者
団体名

代表者名

住　　所

電話番号